
MĚSTO HRADEC NAD MORAVICÍ 
Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí 

  

  

    

  
  

  

  

Odbor financí 

Naše značka: © měůh 5623/2022 

Vyřizuje: Ing. Ludmila Robenková 

Telefon: 553 783 936 

Fax: 553 784 157 

E-mail: IrobenkovaAmuhradec.cz vyvěšena dne:... K. © O7Z Datum: 02.12.2022 
dŘata dABI........... 2. P 

za správnoat:, PU K :       
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024 - 2027 

města Hradec nad Moravicí v tis. Kč 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

2024 2025 2026 2027 

Zůstatek k 1. 1. (v tis. Kč) 50 000,00 40 198,00 33 488,00 25 278,00 
třída 1 | Daňové příjmy 100 000,00 | 100 000,00 99 000,00 98 000,00 
třída 2 | Nedaňové příjmy 17 500,00 17 500,00 18 000,00 18 000,00 

třída 3 | Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 
třída 4 | Přijaté dotace 15 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

Úvěry krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00 

třída 5 | Neinvestiční výdaje 90 000,00 92 000,00 93 000,00 94 000,00 

třída 6 | Investiční výdaje 50 000,00 40 000,00 40 000,00 30 000,00 

Úvěry - dlouhodobé splátky 2 210,00 2 210,00 2 210,00 2 210,00 
Ostatní dlouhodobé závazky 92,00 0,00 0,00 0,00   
Financování 

  
-9 802,00 

  
-6 710,00 

  
-8 210,00 

  
  

  

  

  

Úvěry — dlouhodobé splátky se týkají pouze jednoho úvěru, a to na výstavbu ČOV, který na základě 
smlouvy má být uhrazen k 31. 12. 2033. Měsíční splátka tohoto úvěru je 184.101 Kč. V současné 
době není počítáno využití přijetí dalšího úvěru. 

Ostatní dlouhodobé závazky — jde o závazek k firmě Veolia a.s., s měsíční splátkou 9.173,71 Kč. 
Tento závazek bude ukončen k 31. 10. 2024. 

Dlouhodobé pohledávky jsou evidovány z titulu poskytnutých návratných finančních výpomocí, a 
splátky v roce 2024 se předpokládají ve výši 504.000 Kč a v roce 2025 ve výši 210.000 Kč. Tím budou 
tyto pohledávky uhrazeny. 

Ostatní dlouhodobé pohledávky obsahují pohledávku společnosti Sberbank CZ, a.s. v likvidaci. Výše 
pohledávky ke dni 30. 11. 2022 je 9.746.180,72 Kč. V návrhu tohoto střednědobého výhledu není 
počítáno s úhradou této pohledávky. 

Tel: +420 553 783 922 E-mail: epodatelna ©muhradec.cz 

Fax: + 420 553 784 157 Web: | www.muhradec.cz 

Bankovní spojení: IČ: 00300144 
1846386319/0800 DIČ: CZ00300144 
(Česká spořitelna, a.s.) ID DS: bybbhh4



Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Hradec nad Moravicí na roky 2024 - 2027 v tis. Kč je 
zveřejněn dne 2. 12. 2022 na úřední desce města Hradec nad Moravicí a dále na webových stránkách 
města Hradec nad Moravicí v sekci Povinné informace — 8. Dokumenty — 8.2. Rozpočet — Rozpočty 
- Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Hradec nad Moravicí na roky 2024 — 2027 v tis. Kč. 

Připomínky k Návrhu střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024 - 2027 města Hradec nad 
Moravicí v tis. Kč mohou občané uplatnit písemně na adresu Městský úřad Hradec nad Moravicí, 
odbor financí, Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí ve lhůtě do 14. 12. 2022 nebo ústně při jeho 
projednávání na zasedání Zastupitelstva města Hradec nad Moravicí dne 19. 12. 2022. 

Do listinné podoby Návrhu střednědobého výhledu rozpočtu města Hradec nad Moravicí na roky 
2024 - 2027 v tis. Kč je možno nahlédnout v úředních hodinách v budově Městského úřadu Hradec 
nad Moravicí, odboru financí, kanceláře č. 28. 

Projednání Návrhu střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024 - 2027 města Hradec nad Moravicí 
v tis. Kč bude na zasedání Zastupitelstva města Hradec nad Moravicí dne 19. 12. 2022. 

Mgr. Patrik Orlík 

starosta 

Bankovní spojení: IČ: 00300144 Tel: +420 553 783 922 E-mail: epodatelnaAmuhradec.cz 
1846386319/0800 DIČ: CZ00300144 Fax: + 420 553 784 157 Web: | www.muhradec.cz 
(Česká spořitelna, a.s.) ID DS: bybbhh4


